procedurën dhe rezultatet e 

vlerësimit. Në përfundim të 

këtij procesi, Shkolla publikoi 

33 

listën përfundimtare ku u renditën konkurrentët sipas pikëve të marra prej tyre në fazën e dytë 

të provimit të pranimit. 

Mbi rezultatet e vlerësimit 

Nga 118 (njëqind e tetëmbëdhjetë) konkurrentë që morën pjesë në fazën e dytë të provimit të 

pranimit, 20 (njëzet) prej tyre arritën të vlerësohen me më shumë se 60% (gjashtëdhjetë për 

qind) të pikëve maksimale të mundshme për të dy ditët (katërqind pikë). Pra, 17% 

(shtatëmbëdhjetë për qind) e konkurrentëve arritën të kalonin pragun minimal të vendosur nga